

Tuchów, 05.01.2024r.  
L.Dz. DIR/7/PZ/P/ZP17-23/01/2024/15

## Zainteresowani udziałem w postępowaniu znak ZP-17/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Rozbudowa stacji uzdatniania wody Lubaszowa do wydajności 360 m<sup>3</sup>/h”. Znak postępowania ZP-17/23.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający: Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Sp. z o. o. przekazuje odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu sektorowym na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Rozbudowa stacji uzdatniania wody Lubaszowa do wydajności 360 m<sup>3</sup>/h”.

#### 1. Pytanie 1

---

Kto ponosi koszt serwisów i koszt części szybko zużywających się /eksploatacyjnych w okresie trwania gwarancji Zamawiający czy Wykonawca?

#### **Odpowiedź.**

Koszty serwisów i części zamiennych zużywających się /eksploatacyjnych w okresie trwania gwarancji ponosi Zamawiający.

#### 2. Pytanie 2

---

Czy odpowiedzi na pytania udzielone przez Zamawiającego w poprzednim postępowaniu są wiążące dla aktualnie trwającego postępowania?

#### **Odpowiedź.**

Tak. Udzielone odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu ZP-13/23 są wiążące dla aktualnie prowadzonego postępowania ZP-17/23.

**Wojciech Skruch** – Prezes Zarządu

Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o.  
(kwalifikowany podpis elektroniczny)



Tuchów



Ciężkowice



Ryglice



Rzepiennik  
Strzyzewski